

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo (dále SoD) č. 090/GAAA-010/2023

uzavřený podle zákona č. 89/2012 Sb. nový občanský zákoník v platném znění (dále též „OZ“), konkrétně ustanoveními § 2586 a následujícími

I. Smluvní strany

Objednatel:

Sídlo:

Statutární orgán:

IČO:

DIČ:

Město Přibyslav

Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Přibyslav

Martin Kamarád, starosta města

00268097

CZ00268097

Zástupce pověřený jednáním ve věcech

a) technických:

b) smluvních:

c) TDI

Martin Kamarád

Ing. Martin Liška, tel.č. 605 530 859

martin.liska.hb@tiscali.cz

Telefon:

+420 569 430 837

E-mail:

kamaradm@pribyslav.cz

Bankovní spojení:

č.ú.: 2101807160/2010, Fio banka

Zhotovitel:

Sídlo:

Statutární orgán:

IČO:

DIČ:

STRABAG a.s.

Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5

Dipl. Ing. Moritz Freyborn, předseda předst.

Ing. Pavel Brychcín, člen předst.

Ing. Tomáš Hoza, člen předst.

60838744

CZ60838744

Zástupce pověřený jednáním ve věcech

a) technických:

b) smluvních:

Milan Pechek

Roman Bednařík, vedoucí PJ Pelhřimov

Jiří Ambrož, vedoucí PJ Jihlava

602 262 290

Telefon:

E-mail:

vaclav.opiol@strabag.com

Bankovní spojení:

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia a.s.

Číslo účtu: 5061885001/2700

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn k činnostem, které jsou předmětem plnění dle tohoto Dodatku.

1.

Účastníci se dohodli na této změně smlouvy o dílo:

Článek IV. Cena díla

Na základě dohodnutých změn při provádění stavebních prací se cena díla (soubor změnových rozpočtů) mění takto:

Přípočty + 305.653,61 Kč bez DPH

Odpočty – 51.554,63 Kč bez DPH

Cena díla dle SOD 1.570.470,50 Kč bez DPH, tj. 1.900.269,31 Kč včetně DPH

Cena díla se dodatkem č. 1 navýšila o částku 254.098,98 Kč tj. 307.459,77 Kč včetně DPH

Celková dohodnutá cena za zhotovení díla je 1.824.569,48 Kč bez DPH, tj. 2.207.729,07 Kč včetně DPH.

Ostatní body a ustanovení výše uvedené smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Přibyslav dne 16. 8. 2023, č. usnesení 231/2023.

Příloha č. 1 k dodatku č. 1 – položkový rozpočet

Příloha č. 2 k dodatku č. 1 – zdůvodnění navýšení ceny

V Přibyslavi dne: 8. 9. 2023

V Jihlavě dne: 1. 9. 2023

.....
Objednatel:
Martin Kamarád

.....
Zhotovitel:
Roman Bednařík, vedoucí PJ Pelhřimov
Jiří Ambrož, vedoucí PJ Jihlava



MĚSTO PŘIBYSLAV
IČO 00268097
Bechyňovo náměstí 1
582 22 Přibyslav
-1-

STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4
CZ - 158 00 Praha 5 - Jinonice
Telefon: +420 / 222 868 111

STRABAG

Příloha č.1 k dodatku č.1 SoD č. 090/GAAA-10/2023

Nabídkový rozpočet

VWB-1-

Stavba: TE-DB-2300020305 - Oprava místních komunikací v České Jablonné, Přibyslav				Nákladové středisko:	
Zhotovitel: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava Tovární 3 Brno 62000	IČO: 60838744 DIČ: CZ60838744 Peněžní ústav: číslo účtu:		Objednatel: Město Přibyslav Město Přibyslav Bechyňovo Náměstí 1 Přibyslav 58222	IČO: DIČ: Peněžní ústav: číslo účtu:	
Za zhotovitele: Tel.: +420545423711/			Za objednatele: Tel.: /		e-mail:

OBJEKT - SP: 1 - Oprava místních komunikací v České Jablonné, Přibyslav						
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC v CZK	Celková cena v CZK
1.		01 - Vedlejší náklady				
1.01.		Průzkumné, geodetické a projektové práce				
1.01.01	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl	1,000	6.389,00	6.389,00
1.01.02	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	19.167,00	19.167,00
1.01.	Celkem	Průzkumné, geodetické a projektové práce				25.556,00 CZK
1.02.		Inženýrská činnost				
1.02.01	043154000	Zkoušky hutnicí	kpl	1,000	6.389,00	6.389,00
1.02.02	043203003	Rozbory celkem	kpl	1,000	15.333,00	15.333,00
1.02.	Celkem	Inženýrská činnost				21.722,00 CZK
1.	Celkem	01 - Vedlejší náklady				47.278,00 CZK
2.		02 - Úsek 1				
2.01.		Zemní práce				
2.01.01	113154113	Frézování živého korytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	6,000	95,00	570,00
2.01.	Celkem	Zemní práce				570,00 CZK
2.02.		Komunikace pozemní				
2.02.01	569811111	Zpevnění krajnic šterkodří tl 50 mm	m2	55,000	35,00	1.925,00
2.02.02	572243111	Provizorní vyspravení neupravených výluků asfaltovým betonem ACO (AB)	t	7,000	2.480,00	17.360,00
2.02.03	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živčnou závlivkou	m	12,000	38,00	456,00

OBJEKT - SP: 1 - Oprava místních komunikací v České Jablouně, Příbyslav

Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC v CZK	Celková cena v CZK
2.02.	Celkem	Komunikace pozemní				19.741,00 CZK
2.03.		Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				
2.03.01	573231112	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,80 kg/m ²	m ²	226,000	38,00	8.588,00
2.03.02	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m ²	226,000	351,00	79.326,00
2.03.	Celkem	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				87.914,00 CZK
2.04.		Ostatní konstrukce a práce, bourání				
2.04.01	919123111	Těsnění spár provizorním těsnícím profilem	m	12,000	77,00	924,00
2.04.02	919731123	Zarovnání stýčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl přes 100 do 200 mm	m	12,000	13,00	156,00
2.04.03	919735114	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 150 do 200 mm	m	12,000	57,00	684,00
2.04.	Celkem	Ostatní konstrukce a práce, bourání				1.764,00 CZK
2.05.		Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb				
2.05.01	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	m ²	226,000	3,00	678,00
2.05.	Celkem	Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb				678,00 CZK
2.06.		Přesun sutě				
2.06.01	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	2,950	123,00	362,85
2.06.02	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	99,672	3,00	299,02
2.06.03	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	2,950	104,00	306,80
2.06.04	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	2,260	192,00	433,92
2.06.05	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	0,690	447,00	308,43
2.06.	Celkem	Přesun sutě				1.711,02 CZK
2.07.		Přesun hmot				
2.07.01	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živčným	t	42,799	18,00	770,38

OBJEKT - SP: 1 - Oprava místních komunikací v České Jablonné, Příbyslav

Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC v CZK	Celková cena v CZK
2.07.	Celkem	Přesun hmot				770,38 CZK
2.	Celkem	02 - Úsek 1				113.148,40 CZK
3.		03 - Úsek 2				
3.01.		Zemní práce				
3.01.01	113154113	Frézování živého korytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	7,000	95,00	665,00
3.01.	Celkem	Zemní práce				665,00 CZK
3.02.		Komunikace pozemní				
3.02.01	569811111	Zpevnění krajnic šetrností tl 50 mm	m2	50,000	35,00	1.750,00
3.02.02	572243111	Provizorní vyspravení neupravených výtlučků asfaltovým betonem ACO (AB)	t	8,000	2.480,00	19.840,00
3.02.03	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živoucí zálivkou	m	14,000	38,00	532,00
3.02.	Celkem	Komunikace pozemní				22.122,00 CZK
3.03.		Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				
3.03.01	573231112	Postřík živý spojovací ze silniční emulze v množství 0,80 kg/m2	m2	286,000	38,00	10.868,00
3.03.02	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	286,000	351,00	100.386,00
3.03.	Celkem	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				111.254,00 CZK
3.04.		Ostatní konstrukce a práce, bourání				
3.04.01	919123111	Těsnění spár provizorním těsnícím profilem	m	14,000	77,00	1.078,00
3.04.02	919731123	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živého tl přes 100 do 200 mm	m	14,000	13,00	182,00
3.04.03	919735114	Řezání stávajícího živého korytu hl přes 150 do 200 mm	m	14,000	57,00	798,00
3.04.	Celkem	Ostatní konstrukce a práce, bourání				2.058,00 CZK
3.05.		Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb				
3.05.01	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	m2	286,000	3,00	858,00
3.05.	Celkem	Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb				858,00 CZK

OBJEKT - SP: 1 - Oprava místních komunikací v České Jablonné, Příbyslav

Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC v CZK	Celková cena v CZK
3.06.		Přesun sutě				
3.06.01	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	3,665	123,00	450,80
3.06.02	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	124,610	3,00	373,83
3.06.03	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	3,665	104,00	381,16
3.06.04	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	2,860	192,00	549,12
3.06.05	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	0,805	447,00	359,84
3.06.	Celkem	Přesun sutě				2.114,75 CZK
3.07.		Přesun hmot				
3.07.01	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živitým	t	51,200	18,00	921,60
3.07.	Celkem	Přesun hmot				921,60 CZK
3.	Celkem	03 - Úsek 2				139.993,35 CZK
4.		04 - Úsek 3				
4.01.		Zemní práce				
4.01.01	113107221	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	355,000	35,00	12.425,00
4.01.02	113108441	Rozrytí krytu z kameniva bez zhutnění bez živitčného pojiva	m2	355,000	29,00	10.295,00
4.01.03	113154113	Frézování živitčného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	4,000	95,00	380,00
4.01.04	113154232	Frézování živitčného krytu tl 40 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 500 do 1000 m2 bez překážek v trase	m2	670,000	95,00	63.650,00
4.01.05	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2	377,500	21,00	7.927,50
4.01.	Celkem	Zemní práce				94.677,50 CZK
4.02.		Zemní práce - odkopávky a prokopávky				
4.02.01	122452203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti II objem do 100 m3 strojně	m3	5,500	384,00	2.112,00
4.02.02	129001101	Příplatek za zřízení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	0,550	691,00	380,05

OBJEKT - SP: 1 - Oprava místních komunikací v České Jablonné, Příbyslav

Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC v CZK	Celková cena v CZK
4.02.	Celkem	Zemní práce - odkopávky a prokopávky				2.492,05 CZK
4.03.		Zemní práce - hloubené vykopávky				
4.03.01	132351251	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně	m3	2,000	691,00	1.382,00
4.03.02	139001101	Příplatek za zřízení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	0,200	691,00	138,20
4.03.	Celkem	Zemní práce - hloubené vykopávky				1.520,20 CZK
4.04.		Zemní práce - přemístění výkopku				
4.04.01	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	7,500	153,00	1.147,50
4.04.02	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	13,500	192,00	2.592,00
4.04.03	171251201	Uložení sypání na skládky nebo meziskládky	m3	7,500	18,00	135,00
4.04.	Celkem	Zemní práce - přemístění výkopku				3.874,50 CZK
4.05.		Zemní práce - konstrukce ze zemin				
4.05.01	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhuštěním	m3	1,000	332,00	332,00
4.05.02	58344197	šterkodit' frakce 0/63	t	2,000	376,00	752,00
4.05.03	175151101	Obsypání potrubí strojně sypáním bez prohození, uloženo do 3 m	m3	0,750	359,00	269,25
4.05.04	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	1,500	235,00	352,50
4.05.05	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	0,250	618,00	154,50
4.05.	Celkem	Zemní práce - konstrukce ze zemin				1.860,25 CZK
4.06.		Komunikace pozemní				
4.06.01	569811111	Zpevnění krajnic šterkodit' tl 50 mm	m2	75,000	35,00	2.625,00
4.06.02	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živíčkou závlivkou	m	8,000	38,00	304,00
4.06.	Celkem	Komunikace pozemní				2.929,00 CZK
4.07.		Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živíčné				

OBJEKT - SP: 1 - Oprava místních komunikací v České Jabloňné, Příbyslav

Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC v CZK	Celková cena v CZK
4.07.01	566201111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,04 m3/m2	m2	350,000	49,00	17.150,00
4.07.02	567532112	Recyklace podkladu za studena na místě - promíslení s pojivem, kamenivem tl přes 220 do 250 mm pl do 1000 m2	m2	350,000	309,00	108.150,00
4.07.03	58522110	cement portlandský směsný CEM II 42,5MPa	t	6,038	4.196,00	25.335,45
4.07.04	11162540	emulze asfaltová obalovací pro použití za studena	t	8,050	13.912,00	111.991,60
4.07.05	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	350,000	46,00	16.100,00
4.07.06	577154111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	350,000	421,00	147.350,00
4.07.	Celkem	Kryty pozemních komunikací leteřt a ploch z kameniva nebo živičné				426.077,05 CZK

4.08.		Trubní vedení				
4.08.01	837355121	Výsek a montáž kameninové odbočné tvarovky DN 200	kus	2,000	2.377,00	4.754,00
4.08.02	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	m	3,000	789,00	2.367,00
4.08.03	895941311	Zřízení vpusť kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50	kus	2,000	3.070,00	6.140,00
4.08.04	59223852	dno pro uliční vpusť s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm	kus	2,000	345,00	690,00
4.08.05	59223854	skruž pro uliční vpusť s výtokovým otvorem PVC betonová 450x350x50mm	kus	2,000	460,00	920,00
4.08.06	59223858	skruž pro uliční vpusť horní betonová 450x570x50mm	kus	2,000	486,00	972,00
4.08.07	59223864	prstenec pro uliční vpusť vyrovnávací betonový 390x60x130mm	kus	2,000	300,00	600,00
4.08.08	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	2,000	383,00	766,00
4.08.09	55242320	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm	kus	2,000	2.543,00	5.086,00
4.08.10	59223875	koš nízký pro uliční vpusť žárové Pz plech pro rám 500/500mm	kus	2,000	486,00	972,00
4.08.11	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	2,000	977,00	1.954,00
4.08.	Celkem	Trubní vedení				25.221,00 CZK

4.09.		Ostatní konstrukce a práce, bourání				
4.09.01	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	55,000	264,00	14.520,00
4.09.02	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	56,100	153,00	8.583,30

OBJEKT - SP: 1 - Oprava místních komunikací v České Jablonné, Přibyslav

Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC v CZK	Celková cena v CZK
4.09.03	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	3,000	4.361,00	13.083,00
4.09.04	919123111	Těsnění spár provizorním těsnícím profilem	m	8,000	77,00	616,00
4.09.05	919731123	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl přes 100 do 200 mm	m	8,000	13,00	104,00
4.09.06	919735114	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 150 do 200 mm	m	8,000	57,00	456,00
4.09.	Celkem	Ostatní konstrukce a práce, bourání				37.362,30 CZK
4.10.		Přesun sutě				
4.10.01	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	122,450	123,00	15.061,35
4.10.02	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	4.163,300	3,00	12.489,90
4.10.03	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	122,450	104,00	12.734,80
4.10.04	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	60,350	192,00	11.587,20
4.10.05	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	62,100	447,00	27.758,70
4.10.	Celkem	Přesun sutě				79.631,95 CZK
4.11.		Přesun hmot				
4.11.01	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	123,340	18,00	2.220,12
4.11.	Celkem	Přesun hmot				2.220,12 CZK
4.12.		Příprava staveniště				
4.12.01	022002000	Přeložení konstrukcí	kpl	2,000	6.389,00	12.778,00
4.12.	Celkem	Příprava staveniště				12.778,00 CZK
4.	Celkem	04 - Úsek 3				690.643,92 CZK
5.		05 - Úsek 4				
5.01.		Zemní práce				
5.01.01	113154113	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	4,000	95,00	380,00
5.01.	Celkem	Zemní práce				380,00 CZK

OBJEKT - SP: 1 - Oprava místních komunikací v České Jablonné, Příbryslav

Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC v CZK	Celková cena v CZK
5.02.		Komunikace pozemní				
5.02.01	569811111	Zpevnění krajnic šléřkordit II 50 mm	m2	25,000	35,00	875,00
5.02.02	572243111	Provizorní vyspravení neupravených výtluků asfaltovým betonem ACO (AB)	t	3,000	2.480,00	7.440,00
5.02.03	595141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živčnou závlvkou	m	8,000	38,00	304,00
5.02.	Celkem	Komunikace pozemní				8.619,00 CZK
5.03.		Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				
5.03.01	573231112	Posifík živčný spojovací ze silniční emulze v množství 0,80 kg/m2	m2	57,000	38,00	2.166,00
5.03.02	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	57,000	351,00	20.007,00
5.03.	Celkem	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				22.173,00 CZK
5.04.		Ostatní konstrukce a práce, bourání				
5.04.01	919123111	Těsnění spár provizorním těsnícím profilem	m	8,000	77,00	616,00
5.04.02	919731123	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živčného tl přes 100 do 200 mm	m	8,000	13,00	104,00
5.04.03	919735114	Řezání stávajícího živčného krytu hl přes 150 do 200 mm	m	8,000	57,00	456,00
5.04.	Celkem	Ostatní konstrukce a práce, bourání				1.176,00 CZK
5.05.		Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb				
5.05.01	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	m2	57,000	3,00	171,00
5.05.	Celkem	Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb				171,00 CZK
5.06.		Přesun sutě				
5.06.01	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sybkých materiálů do 1 km	t	1,030	123,00	126,69
5.06.02	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sybkých materiálů	t	35,020	3,00	105,06
5.06.03	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1,030	104,00	107,12
5.06.04	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	0,570	192,00	109,44
5.06.05	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	0,460	447,00	205,62

OBJEKT - SP: 1 - Oprava místních komunikací v České Jablonné, Příbyslav

Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC v CZK	Celková cena v CZK
5.06.	Celkem	Přesun sutě				653,93 CZK
5.07.		Přesun hmot				
5.07.01	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živčným	t	13,374	18,00	240,73
5.07.	Celkem	Přesun hmot				240,73 CZK
5.	Celkem	05 - Úsek 4				33.413,66 CZK
6.		06 - Úsek 5				
6.01.		Zemní práce				
6.01.01	113154113	Frézování živčného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	5,000	95,00	475,00
6.01.02	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2	225,000	21,00	4.725,00
6.01.	Celkem	Zemní práce				5.200,00 CZK
6.02.		Komunikace pozemní				
6.02.01	569811111	Zpevnění krajnic šléřkordrtí tl 50 mm	m2	50,000	35,00	1.750,00
6.02.02	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živčnou zálivkou	m	6,000	38,00	228,00
6.02.	Celkem	Komunikace pozemní				1.978,00 CZK
6.03.		Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živčné				
6.03.01	566201111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,04 m3/m2	m2	225,000	49,00	11.025,00
6.03.02	567532112	Recyklace podkladu za studena na místě - promíslení s pojivem, kamenivem tl přes 220 do 250 mm pl do 1000 m2	m2	225,000	309,00	69.525,00
6.03.03	58522110	cement portlandský směsný CEM II 42,5MPa	t	3,881	4.196,00	16.284,68
6.03.04	11162540	emulze asfaltová obalovací pro použití za studena	t	5,175	13.912,00	71.994,60
6.03.05	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	225,000	46,00	10.350,00
6.03.06	577154111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	225,000	421,00	94.725,00
6.03.	Celkem	Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živčné				273.904,28 CZK

STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4
CZ - 158 00 Praha 5 - Jinonice
Telefon: +420 / 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz

STRABAG

OBJEKT - SP: 1 - Oprava místních komunikací v České Jablonné, Příbyslav

Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC v CZK	Celková cena v CZK
6.04.		Ostatní konstrukce a práce, bourání				
6.04.01	919123111	Těsnění spár provizorním těsnícím profilem	m	6,000	77,00	462,00
6.04.02	919731123	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl přes 100 do 200 mm	m	6,000	13,00	78,00
6.04.03	919735114	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 150 do 200 mm	m	6,000	57,00	342,00
6.04.	Celkem	Ostatní konstrukce a práce, bourání				882,00 CZK
6.05.		Přesun sutě				
6.05.01	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	0,575	123,00	70,73
6.05.02	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	19,550	3,00	58,65
6.05.03	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,575	104,00	59,80
6.05.04	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	0,575	447,00	257,03
6.05.	Celkem	Přesun sutě				446,21 CZK
6.06.		Přesun hmot				
6.06.01	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	63,210	18,00	1.137,78
6.06.	Celkem	Přesun hmot				1.137,78 CZK
6.	Celkem	06 - Úsek 5				283.548,27 CZK
7.		07 - Úsek 6				
7.01.		Zemní práce				
7.01.01	113154113	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	5,000	95,00	475,00
7.01.02	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se ztuhnutím	m2	25,000	21,00	525,00
7.01.	Celkem	Zemní práce				1.000,00 CZK
7.02.		Zemní práce - odkopávky a prokopávky				
7.02.01	122452203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti II objem do 100 m3 strojně	m3	5,000	384,00	1.920,00
7.02.02	129001101	Příplatek za zřízení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	0,500	691,00	345,50

OBJEKT - SP: 1 - Oprava místních komunikací v České Jablonné, Příbyslav

Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC v CZK	Celková cena v CZK
7.02.	Celkem	Zemní práce - odkopávky a prokopávky				2.265,50 CZK
7.03.		Zemní práce - hloubené výkopávky				
7.03.01	132351251	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně	m3	1,000	691,00	691,00
7.03.02	139001101	Příplatek za zřízení výkopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	0,100	691,00	69,10
7.03.	Celkem	Zemní práce - hloubené výkopávky				760,10 CZK
7.04.		Zemní práce - přemístění výkopku				
7.04.01	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	6,000	153,00	918,00
7.04.02	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkové) kód odpadu 17 05 04	t	10,800	192,00	2.073,60
7.04.03	171251201	Uložení sypání na skládce nebo meziskládce	m3	6,000	18,00	108,00
7.04.	Celkem	Zemní práce - přemístění výkopku				3.099,60 CZK
7.05.		Zemní práce - konstrukce ze zemin				
7.05.01	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektu sypáním se zhutněním	m3	0,500	332,00	166,00
7.05.02	58344197	šterkodrtí frakce 0/63	t	1,000	376,00	376,00
7.05.03	175151101	Obsypání potrubí strojně sypáním bez prohození, uloženo do 3 m	m3	0,250	359,00	89,75
7.05.04	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	0,500	235,00	117,50
7.05.05	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	0,250	618,00	154,50
7.05.	Celkem	Zemní práce - konstrukce ze zemin				903,75 CZK
7.06.		Komunikace pozemní				
7.06.01	569811111	Zpevnění krajnic šterkodrtí II 50 mm	m2	60,000	35,00	2.100,00
7.06.02	572243111	Provizorní vyspravení neupravených vyluků asfaltovým betonem ACO (AB)	t	7,000	2.480,00	17.360,00
7.06.03	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živoucíou závlahou	m	8,000	38,00	304,00
7.06.	Celkem	Komunikace pozemní				19.764,00 CZK
7.07.		Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				

OBJEKT - SP: 1 - Oprava místních komunikací v České Jablonné, Příbyslav

Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC v CZK	Celková cena v CZK
7.07.01	573231112	Postřik živичní spojovací ze silniční emulze v množství 0,80 kg/m ²	m ²	191,000	38,00	7.258,00
7.07.02	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š. do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m ²	191,000	351,00	67.041,00
7.07.	Celkem	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				74.299,00 CZK
7.08.		Trubní vedení				
7.08.01	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu	kus	1,000	4.268,00	4.268,00
7.08.02	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	3,000	977,00	2.931,00
7.08.	Celkem	Trubní vedení				7.199,00 CZK
7.09.		Ostatní konstrukce a práce, bourání				
7.09.01	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	50,000	264,00	13.200,00
7.09.02	59217017	obrubník betonový chodnikový 1000x100x250mm	m	51,000	153,00	7.803,00
7.09.03	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m ³	3,000	4.361,00	13.083,00
7.09.04	919123111	Těsnění spár provizorním těsnicím profilem	m	8,000	77,00	616,00
7.09.05	919731123	Zarovnání stýčné plochy podkladu nebo krytu živичního tl přes 100 do 200 mm	m	8,000	13,00	104,00
7.09.06	919735114	Řezání stávajícího živичního krytu hl přes 150 do 200 mm	m	8,000	57,00	456,00
7.09.	Celkem	Ostatní konstrukce a práce, bourání				35.262,00 CZK
7.10.		Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb				
7.10.01	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	m ²	191,000	3,00	573,00
7.10.	Celkem	Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb				573,00 CZK
7.11.		Přesun sutě				
7.11.01	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	2,485	123,00	305,66
7.11.02	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	84,490	3,00	253,47
7.11.03	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	2,485	104,00	258,44
7.11.04	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1,910	192,00	366,72

OBJEKT - SP: 1 - Oprava místních komunikací v České Jablonné, Příbyslav

Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC v CZK	Celková cena v CZK
7.11.05	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	0,575	447,00	257,03
7.11.	Celkem	Přesun sutě				1.441,32 CZK
7.12.		Přesun hmot				
7.12.01	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živčným	t	58,355	18,00	1.050,39
7.12.	Celkem	Přesun hmot				1.050,39 CZK
7.	Celkem	07 - Úsek 6				147.617,66 CZK
8.		08 - Úsek 7				
8.01.		Zemní práce				
8.01.01	113154113	Frézování živčného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	4,000	95,00	380,00
8.01.02	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2	90,000	21,00	1.890,00
8.01.	Celkem	Zemní práce				2.270,00 CZK
8.02.		Komunikace pozemní				
8.02.01	569811111	Zpevnění krajnic šterkodrtí tl 50 mm	m2	30,000	35,00	1.050,00
8.02.02	599141111	Výplnění spár mezi silničními dílci živčnou závlivkou	m	6,000	38,00	228,00
8.02.	Celkem	Komunikace pozemní				1.278,00 CZK
8.03.		Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živčné				
8.03.01	566201111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,04 m3/m2	m2	90,000	49,00	4.410,00
8.03.02	567532112	Recyklace podkladu za studena na místě - promíslení s pojivem, kamenivem tl přes 220 do 250 mm pl do 1000 m2	m2	90,000	309,00	27.810,00
8.03.03	58522110	cement portlandský směsný CEM II 42,5MPa	t	1,553	4.196,00	6.516,39
8.03.04	11162540	emulze asfaltová obalovací pro použití za studena	t	2,070	13.912,00	28.797,84
8.03.05	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	90,000	46,00	4.140,00
8.03.06	577154111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	90,000	421,00	37.890,00

OBJEKT - SP: 1 - Oprava místních komunikací v České Jablonné, Příbyslav

Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC v CZK	Celková cena v CZK
8.03.	Celkem	Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živичné				109.564,23 CZK
8.04.		Ostatní konstrukce a práce, bourání				
8.04.01	919123111	Těsnění spár provizorním těsnícím profilem	m	6,000	77,00	462,00
8.04.02	919731123	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl přes 100 do 200 mm	m	6,000	13,00	78,00
8.04.03	919735114	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 150 do 200 mm	m	6,000	57,00	342,00
8.04.	Celkem	Ostatní konstrukce a práce, bourání				882,00 CZK
8.05.		Přesun sutě				
8.05.01	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	0,460	123,00	56,58
8.05.02	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	15,640	3,00	46,92
8.05.03	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,460	104,00	47,84
8.05.04	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	0,460	447,00	205,62
8.05.	Celkem	Přesun sutě				356,96 CZK
8.06.		Přesun hmot				
8.06.01	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	26,447	18,00	476,05
8.06.	Celkem	Přesun hmot				476,05 CZK
8.	Celkem	08 - Úsek 7				114.827,24 CZK
9.		ZBV - 02 - Úsek 1				
9.01.		Vícepráce				
9.01.02	572243111	Provizorní vyspravení neupravených výtluků asfaltovým betonem ACO (AB)	t	9,970	2.480,00	24.725,60
9.01.03	573231112	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,80 kg/m2	m2	73,000	38,00	2.774,00
9.01.04	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	73,000	351,00	25.623,00
9.01.05	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	m2	73,025	3,00	219,08

OBJEKT - SP: 1 - Oprava místních komunikací v České Jablonné, Příbyslav

Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC v CZK	Celková cena v CZK
9.01.11	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	2,000	977,00	1.954,00
9.01.	Celkem	Vícepráce				55.295,68 CZK
9.02.		Méněpráce				
9.02.01	569811111	Zpevnění krajnic šterkordtí tl 50 mm	m2	-30,850	35,00	-1.079,75
9.02.04	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-2,260	192,00	-433,92
9.02.05	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	-0,690	447,00	-308,43
9.02.	Celkem	Méněpráce				-1.822,10 CZK
9.	Celkem	ZBV - 02 - Úsek 1				53.473,58 CZK
A.		ZBV - 03 - Úsek 2				
A.01.		Vícepráce				
A.01.02	572243111	Provizorní vyspravení neupravených vyluků asfaltovým betonem ACO (AB)	t	11,390	2.480,00	28.247,20
A.01.03	573231112	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,80 kg/m2	m2	26,000	38,00	988,00
A.01.04	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	26,000	351,00	9.126,00
A.01.05	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	m2	26,000	3,00	78,00
A.01.	Celkem	Vícepráce				38.439,20 CZK
A.02.		Méněpráce				
A.02.01	569811111	Zpevnění krajnic šterkordtí tl 50 mm	m2	-19,200	35,00	-672,00
A.02.04	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-2,860	192,00	-549,12
A.02.05	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	-0,805	447,00	-359,84
A.02.	Celkem	Méněpráce				-1.580,96 CZK
A.	Celkem	ZBV - 03 - Úsek 2				36.858,24 CZK

OBJEKT - SP: 1 - Oprava místních komunikací v České Jablonné, Příbryslav

Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC v CZK	Celková cena v CZK
B.		ZBV - 04 - Úsek 3				
B.01.		Vícepráce				
B.01.01	566201111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,04 m ³ /m ²	m ²	62,000	49,00	3.038,00
B.01.02	567532112	Recyklace podkladu za studena na místě - promísení s pojivem, kamenivem tl přes 220 do 250 mm pl do 1000 m ²	m ²	62,000	309,00	19.158,00
B.01.03	58522110	cement portlandský směsný CEM II 42,5MPa	t	1,072	4.196,00	4.498,11
B.01.04	11162540	emulze asfaltová obalovací pro použití za studena	t	0,920	13.912,00	12.799,04
B.01.05	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m ²	m ²	62,000	46,00	2.852,00
B.01.06	577154111	Asfaltový beton vrstva brusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m ²	62,000	421,00	26.102,00
B.01.07	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu	kus	1,000	4.268,00	4.268,00
B.01.	Celkem	Vícepráce				72.715,15 CZK
B.02.		Měněpráce				
B.02.01	569811111	Zpevnění krajnic šterkordití tl 50 mm	m ²	-31,230	35,00	-1.093,05
B.02.04	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-60,350	192,00	-11.587,20
B.02.05	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	-62,100	447,00	-27.758,70
B.02.06	59223854	skruž pro uliční vpust' s výtokovým otvorem PVC betonová 450x350x50mm	kus	-2,000	460,00	-920,00
B.02.07	59223858	skruž pro uliční vpust' horní betonová 450x570x50mm	kus	-2,000	486,00	-972,00
B.02.	Celkem	Měněpráce				-42.330,95 CZK
B.	Celkem	ZBV - 04 - Úsek 3				30.384,20 CZK
C.		ZBV - 05 - Úsek 4				
C.01.		Vícepráce				
C.01.02	572243111	Provizorní vyspravení neupravených výtluků asfaltovým betonem ACO (AB)	t	4,260	2.480,00	10.564,80
C.01.03	573231112	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,80 kg/m ²	m ²	2,000	38,00	76,00

OBJEKT - SP: 1 - Oprava místních komunikací v České Jablonné, Příbyslav

Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC v CZK	Celková cena v CZK
C.01.04	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I II 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	2,000	351,00	702,00
C.01.05	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	m2	2,000	3,00	6,00
C.01.	Celkem	Vícepráce				11.348,80 CZK
C.02.		Měněpráce				
C.02.01	569811111	Zpevnění krajnic štěrkokem tl 50 mm	m2	-10,700	35,00	-374,50
C.02.04	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-0,570	192,00	-109,44
C.02.05	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	-0,460	447,00	-205,62
C.02.	Celkem	Měněpráce				-689,56 CZK
C.	Celkem	ZBV - 05 - Úsek 4				10.659,24 CZK
D.		ZBV - 06 - Úsek 5				
D.01.		Vícepráce				
D.01.01	566201111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,04 m3/m2	m2	55,000	49,00	2.695,00
D.01.02	567532112	Recyklace podkladu za studena na místě - promísení s pojivem, kamenivem tl přes 220 do 250 mm pl do 1000 m2	m2	55,000	309,00	16.995,00
D.01.03	58522110	cement portlandský směsný CEM II 42,5MPa	t	0,949	4.196,00	3.982,00
D.01.04	11162540	emulze asfaltová obalovací pro použití za studena	t	1,265	13.912,00	17.598,68
D.01.05	573191111	Posítky infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	55,000	46,00	2.530,00
D.01.06	577154111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I II 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	55,000	421,00	23.155,00
D.01.11	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	5,000	977,00	4.885,00
D.01.	Celkem	Vícepráce				71.840,68 CZK
D.02.		Měněpráce				
D.02.01	569811111	Zpevnění krajnic štěrkokem tl 50 mm	m2	-14,660	35,00	-513,10

OBJEKT - SP: 1 - Oprava místních komunikací v České Jablonné, Přibyslav

Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC v CZK	Celková cena v CZK
D.02.	Celkem	Méněpráce				-513,10 CZK
D.	Celkem	ZBV - 06 - Úsek 5				71.327,58 CZK
E.		ZBV - 07 - Úsek 6				
E.01.		Vícepráce				
E.01.02	572243111	Provizorní vyspravení neupravených výluků asfaltovým betonem ACO (AB)	t	9,970	2.480,00	24.725,60
E.01.03	573231112	Posítky živitiny spojovací ze silniční emulze v množství 0,80 kg/m2	m2	25,000	38,00	950,00
E.01.04	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	25,000	351,00	8.775,00
E.01.07	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu	kus	1,000	4.268,00	4.268,00
E.01.	Celkem	Vícepráce				38.718,60 CZK
E.02.		Méněpráce				
E.02.00	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	-10,800	192,00	-2.073,60
E.02.01	569811111	Zpevnění krajnic šterkodří tl 50 mm	m2	-19,000	35,00	-665,00
E.02.04	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-1,910	192,00	-366,72
E.02.05	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	-0,575	447,00	-257,03
E.02.	Celkem	Méněpráce				-3.362,35 CZK
E.	Celkem	ZBV - 07 - Úsek 6				35.356,25 CZK
F.		ZBV - 08 - Úsek 7				
F.01.		Vícepráce				
F.01.01	566201111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,04 m3/m2	m2	14,000	49,00	686,00
F.01.02	567532112	Recyklace podkladu za studena na místě - promísení s pojivem, kamenivem tl přes 220 do 250 mm pl do 1000 m2	m2	14,000	309,00	4.326,00
F.01.03	58522110	cement portlandský směsný CEM II 42,5MPa	t	0,242	4.196,00	1.015,43

OBJEKT - SP: 1 - Oprava místních komunikací v České Jablonné, Příbyslav

Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC v CZK	Celková cena v CZK
F.01.04	11162540	emulze asfaltová obalovací pro použití za studena	t	0,340	13.912,00	4.730,08
F.01.05	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m ²	m ²	14,000	46,00	644,00
F.01.06	577154111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m ²	14,000	421,00	5.894,00
F.01.	Celkem	Vícepráce				17.295,51 CZK
F.02.		Měněpráce				
F.02.01	569811111	Zpevnění krajnic šterkordrtí tl 50 mm	m ²	-30,000	35,00	-1.050,00
F.02.05	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	-0,460	447,00	-205,62
F.02.	Celkem	Měněpráce				-1.255,62 CZK
F.	Celkem	ZBV - 08 - Úsek 7				16.039,89 CZK

STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4
CZ - 158 00 Praha 5 - Jinonice
Telefon: +420 / 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz

STRABAG

Rekapitulace nabídkového rozpočtu

OBJEKT:			
ČP	Název objektu		Celkem částka
1.	01 - Vedlejší náklady		47.278,00 CZK
2.	02 - Úsek 1		113.148,40 CZK
3.	03 - Úsek 2		139.993,35 CZK
4.	04 - Úsek 3		690.643,92 CZK
5.	05 - Úsek 4		33.413,66 CZK
6.	06 - Úsek 5		283.548,27 CZK
7.	07 - Úsek 6		147.617,66 CZK
8.	08 - Úsek 7		114.827,24 CZK
9.	ZBV - 02 - Úsek 1		53.473,58 CZK
A.	ZBV - 03 - Úsek 2		36.858,24 CZK
B.	ZBV - 04 - Úsek 3		30.384,20 CZK
C.	ZBV - 05 - Úsek 4		10.659,24 CZK
D.	ZBV - 06 - Úsek 5		71.327,58 CZK
E.	ZBV - 07 - Úsek 6		35.356,25 CZK
F.	ZBV - 08 - Úsek 7		16.039,89 CZK
Celkem rozpočet			1.824.569,48 CZK
Částka DPH 21%			383.159,59 CZK
Celkem včetně DPH 21%			2.207.729,07 CZK

Místo

Datum

právoplatný podpis a razítko



Ing. Martin Liška
Nad Žlábkem 3757, Havlíčkův Brod

mob: +420 605 530 859

e-mail: martin.liska.hb@tiscali.cz

Příloha č.2 k dodatku č.1 SoD č. 090/GAAA-010/2023

Zdůvodnění víceprací :

Akce : „Oprava místních komunikací v České Jablonné, Přibyslav“

Na výše uvedené stavbě dodavatel uplatňuje vícepráce, které zjistil při provádění stavby.
Jedná se o vícepráce, které nebylo v rámci zpracované PD možné odhalit :

- větší rozsah prováděných ploch oprav - při čištění okrajů byly zjištěny větší plochy s ohledem na přerostlou travu na okrajích ploch přes původní asfaltové plochy
- úpravy šoupat a hydrantů – tyto prvky byly zakryty původními asfalty nebo byly ve šterkových plochách pod vrstvami šterku a nebyly viditelné
- výměna skrytých poklopů a výměna nově poškozených mříží – vč. výškových úprav a napojení

V Havl. Brodě 10.8.2023

TDS : Ing. Martin Liška, Nad žlábkem 3757, Havlíčkův Brod

Ing. Martin LIŠKA
Nad Žlábkem 3757
580 01 Havlíčkův Brod
IČO: 72801654, DIČ: CZ7110012987